phase du projet « Appui à la préparation au Fonds vert pour le climat (FVC) du Programme 
multipays de la Commission de l’Union africaine pour l’accélération du Programme 
d’investissement dans l’eau (Projet multipays de préparation au FVC de l’UA AIP) ». Ce 
projet est financé par le Fonds vert pour le climat (FVC) à hauteur de six millions cent 
soixante-quatre mille cinquante-trois (6 164 053) dollars américains par pays. Il est mis 
en œuvre par la Commission de l’Union africaine par l’intermédiaire du Partenariat 
mondial pour l’eau en Afrique australe (GWPSA) et de l’Unité de coordination du 
Partenariat mondial pour l’eau en Afrique (UC-GWP Afrique).